40. Cúmque viderent nimiam pecuniam esse in gazophylacio, ascendebat scriba regis, et pontifex, offundebantque et numerabant pecuniam, que inveniebatur in domo Domini:

41. Et dabant eam juxta numerum atque mensuram, in manu eorum qui preerant camentariis domus Domini: qui impendebant eam in fabricis lignorum, et in camentariis iis, qui operabantur in domo Domini,

42. Et sarataecta faciebant: et in iis, qui cedebant saxa, et ut eminent ligna, et lapides, qui excidebantur, ita ut impleretur instauratio domus Domini, in universis que indigebant expensá ad muniendam domum.

43. Verumtamen non fiebant ex eadem pecunia hydrici templi Domini, et fuscinaule, et thuribula, et tubae, et omne vas aureum et argenteum, de pecunia que inferebatur in templum Domini:

44. Iis enim qui faciebant opus, dabatur ut instauraretur templum Domini:

45. Et non fiebat ratio us hominibus, qui accipiebant pecuniam ut distribuerebant eam artificibus, sed in fide tractabant eam.

46. Pecuniam verò pro delicto, et pecuniam pro peccatis, non inferebant in templum Domini, quia sacerdotum erat.

47. Tunc ascendit Hazael rex Syriae, et pugnavit contra Geth, cepitque eam: et direxit faciem suam ut ascenderet in Jerusalem.

48. Quoniam tulit Joas rex Juda omnia sanctificata, que consecraverant Josaphat et Joram et Ochozias, patres ejus reges Juda, et qui ipse obliterat: et universum argentum, quod inveniri potuit in thesauris templi Domini, et in palatio regis: misitque Hazael regi Syriae, et recessit ab Jerusalem.

ban de guardia en las puertas<sup>1</sup>, echaban en ella todo el dinero, que se traia al templo del Señor.

40. Y cuando veian que habia mucho dinero en el arca, venia un secretario del rey<sup>2</sup>, y el pontífice, y sacaban y contaban el dinero, que se hallaba en la casa del Señor:

41. Y con su cuenta y razon lo ponian en manos de los sobrestantes de los trabajadores en la fabrica de la casa del Señor: los cuales lo gastaban en aquellos carpinteros y albañiles, que trabajaban en la casa del Señor,

42. Y hacian los reparos: y en aquellos, que cortaban las piedras<sup>3</sup>, y para comprar las maderas, y piedras que se labraban, para que así se reparase enteramente la casa del Señor en todo lo que necesitase de algun gasto para reparar la casa.

43. Mas de este dinero no se hacian los cántaros<sup>4</sup> del templo del Señor, ni arcajes, ni incensarios, ni trompetas, ni ninguna otra vasija de oro ó de plata, del dinero, que se llevaba al templo del Señor:

44. Porque se daba á los que hacian las obras, para que se reparase el templo del Señor: